UBND HUYỆN HẠ HOÀ
PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số: 31/VHTT
V/v đăng ký mua vé xem Bóng chuyền Cúp

Hùng Vương năm 2024 theo đường Công văn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Hòa, ngày 27 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:
- Văn phòng Huyện uỷ;
- Uỷ ban MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 238/SVHTTDL-QLTDTT ngày 27/3/2024 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phú Thọ về việc đăng ký mua vé xem bóng chuyền
cúp Hùng Vương năm 2024 theo đường Công văn. Do sức chứa của Nhà thi đấu
tỉnh Phú Thọ không lớn, nhưng nhu cầu khán giả xem trực tiếp trên sân rất cao.
Để có căn cứ báo cáo về nhu cầu xem vòng chung kết nam, nữ các đội mạnh quốc
gia giải bóng chuyền tranh cúp Hùng Vương năm 2024. Phòng Văn  hóa và Thông
tin đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ nhu cầu
thực tế của cơ quan, đơn vị gửi văn bản đăng ký mua vé qua đường công văn, cụ
thể như sau:

1. Lịch thi đấu: Gồm 04 đội bóng chuyền nam và 04 đội bóng chuyền nữ xếp
hạng nhất, nhì, ba, tư Giải Bóng chuyền vô địch quốc gia năm 2023:

Ngày Thời
gian Trận Đối

tượng Đội gặp Đội

16h30 1 Nữ LP Bank Ninh Bình - BC Thông Tin Trường Tươi BP

19h00 KHAI MẠC11/4

19h30 2 Nam Sanest Khánh Hòa - Hà Tĩnh

19h00 3 Nữ Hóa chất Đức Giang Lào Cai - VTV Bình Điền Long An
12/4

21h00 4 Nam Biên Phòng - Thể Công Tân Cảng

19h00 5 Nam Thua trận 2 - Thua trận 4 (Hạng 3)
13/4

21h00 6 Nữ Thắng trận 1 - Thắng trận 3 (CK)

19h00 7 Nữ Thua trận 1 - Thua trận 3 (Hạng 3)
14/4

21h00 8 Nam Thắng trận 2 - Thắng trận 4 (CK)

2

2. Mệnh giá vé:
- Khán đài A, B: 100.000 đồng/vé.
- Khán đài C, D: 80.000 đồng/vé.
3. Địa điểm nhận danh sách đăng ký mua vé
Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Hạ Hòa. Số điện thoại liên hệ:

0982.838.272 (Ông Nguyễn Hồng Thao - Trưởng phòng).
4. Thời gian nhận danh sách đăng ký mua vé: Hạn cuối ngày 02/4/2024
5. Lưu ý: Danh sách đăng ký mua vé của đơn vị, đề nghị ghi rõ số lượng,

mệnh giá vé, ngày thi đấu và người đại diện, số điện thoại liên hệ (Theo mẫu đính
kèm).

Phòng Văn hóa và Thông tin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, CPCT;
- Lưu: PVH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hồng Thao

MẪU ĐĂNG KÝ
Mua vé xem các trận thi đấu môn bóng chuyền tranh cúp Hùng Vương năm 2024

(Ban hành kèm theo Công văn số:31/VHTT, ngày 27 tháng 3  năm 2024 của Phòng Văn hóa và Thông tin Hạ Hòa)

- Người đăng ký:......................
- Số điện thoại liên hệ:..............

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

Số lượng vé đề nghị mua
với các mệnh giáNgày Thời

gian Trận Đối
tượng Đội gặp Đội

100.000 đồng 80.000 đồng
16h30 1 Nữ LP Bank Ninh Bình - BC Thông Tin Trường Tươi BP
19h00 KHAI MẠC11/4
19h30 2 Nam Sanest Khánh Hòa - Hà Tĩnh
19h00 3 Nữ Hóa chất Đức Giang Lào Cai - VTV Bình Điền Long An12/4 21h00 4 Nam Biên Phòng - Thể Công Tân Cảng
19h00 5 Nam Thua trận 2 - Thua trận 4 (Hạng 3)13/4 21h00 6 Nữ Thắng trận 1 - Thắng trận 3 (CK)
19h00 7 Nữ Thua trận 1 - Thua trận 3 (Hạng 3)14/4 21h00 8 Nam Thắng trận 2 - Thắng trận 4 (CK)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:00:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.ubhahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!